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                                                         ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na  :
Dostawa sprzętu medycznego różnego dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

   Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na
zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1   
Pakiet 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu gwarancji na 12 miesięcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 5,6,7 w związku też z ust. 10, iż termin załatwienia reklamacji
będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do
złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru
jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.
Odpowiedź:  Zamawiający  wyjaśnia,  że   termin  załatwienia  reklamacji  będzie  liczony  od  dnia
ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji.

Pytanie nr 3  
Pakiet 1
– pkt. 3  – Czy Zamawiający dopuści do przetargu materac przeciwodleżynowy, zbudowany z 17 w pełni
zmiennociśnieniowych, wymiennych komór powietrznych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
–  pkt.  7  – Czy Zamawiający dopuści  do przetargu materac przeciwodleżynowy o wysokości  komór
materaca 20,3 cm?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie

Pytanie nr 4  
Pakiet 4
– pkt.1  – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z  kolorowym, dotykowym
ekranem o przekątnej 15” ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
– pkt. 2  – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z uchwytem wbudowanym
na stałe, służącym do przenoszenia kardiomonitora?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
–  pkt.  6  –  Czy  Zamawiający  dopuści  do  przetargu  wysokiej  klasy  kardiomonitor  z  wbudowanym
akumulatorem, zapewniającym zasilanie na 4 godziny pracy w przypadku braku zasilania sieciowego ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
–  pkt. 13  – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością pauzy



alarmu na 1,2,3,10 i 15 min oraz z wyłączeniem na stałe?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
– pkt. 31  – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z ustawianym alarmem czasu
bezdechu min. 10-40 sek, z regulacją co 1 sek?
Odpowiedź: 

Pytanie nr 5  
Pakiet 5
Czy zamawiający wymaga dostarczenia wraz z aparatem zewnętrznej drukarki laserowej? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 6  
Pakiet 5
Czy aparat powinien posiadać tylko możliwość drukowania na drukarce zewnętrznej (dot. pkt. 3 specyfikacji) ?
Odpowiedź: Nie, nie powinień.

Pytanie nr 7  
Pakiet 8
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę sprzętu firmą kurierską?
Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych
problemów (zajmuje ok. 1 min). Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych)
kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że montaż i szkolenie dotyczy Pakietów 2, 4, 5 i 11.

Pytanie nr 8  
Pakiet 1
Czy  Zamawiający  dopuści  do  udziału  w  przetargu  materac  przeciwodleżynowy  będący  wyrobem
medycznym terapeutycznym w klasie I?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
Czy  Zamawiający  dopuści  do  udziału  w  przetargu  materac  zbudowany  z  16  w  pełni
zmiennociśnieniowych,  wymiennych  komór  powietrznych,  o  wysokości  13cm,  które  napełniają  się
powietrzem i  opróżniają  na przemian (co druga)  w cyklu o regulowanym czasie  10/15/20min.,  limit
wagi pacjenta wynosi 200kg? Oferowane parametry nieznacznie odbiegają od wymaganych i są wyższe
niż wymagane.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 9  
Pakiet 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi kolumnowej o wymiarach 294 x 1340 x 417 mm oraz
ciężarze własnym 6,9 kg z wzrostomierzem. Oferowane parametry nieznacznie odbiegają od wymaganych.

Wyświetlacz  z  funkcją  wybory  ustawienia  przód  lub  tył  ułatwia  personelowi  ważenie  pacjentów.  Czy
zamawiający  wymaga,  aby  produkt  miał  możliwość  ustawienia  wyświetlacza  wg  wymagań  personelu
szpitala?

Podczas  ważenia  przypadkowo pacjenci  łapią  się  za  kolumnę wzrostomierza dla  asekuracji.  Niestety
kolumna  mocowana  na  1  śrubie  łatwo  może  ulec  skrzywieniu.  Wagę  trzeba  oddać  do  naprawy,  co
generuje dodatkowe koszty. Czy w związku z powyższym zamawiający wymaga, aby waga posiadała
solidne mocowanie na 2 śrubach i tym samym zabezpieczała kolumnę wagi przed zniszczeniem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 



Pytanie nr 10  
Pakiet 4
Punkt 3
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze nie przekraczającej 7 kg? Różnica w wadze na poziomie 1
kg  nie  ma  takiego  znaczenia  w  kontekście  punkt  5  niniejszej  specyfikacji  w  którym  do  każdego
kardiomonitora wymaga się statywu jezdnego. W związku z powyższym różnica w wadze na poziomie 1 kg
nie będzie odczuwalna przy transporcie urządzenia pomiędzy różnymi lokalizacjami. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
Punkt 4
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wymiarach 370 x 320 x 175 [mm]? Oferowany kardiomonitor
jest krótszy o 3 cm, niższy o 1,5 cm i szerszy tylko o 1,5 cm.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
Punkt 13
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z regulacją głośności alarmów w 5 stopniowej skali i  możliwością
pauzy alarmu na  1,  2  lub  3  min  lub  na  stałe?  Szerszy  zakres  pauzowania  alarmów nie  ma większego
uzasadnienia klinicznego i użytkowego. Zazwyczaj alarmy pauzowane są na 3 min aby wykonać czynności
przy pacjencie lub na stałe gdy dany alarm nie ma w przypadku danego pacjenta znaczenia klinicznego, co
też częściej rozwiązuje się poprzez edycję granic alarmowych dla danego pacjenta.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
Punkt 26
Czy Zamawiający dopuści  kardiomonitor  wyposażony w analizę arytmii  z  alarmami klasyfikującymi 16
rodzajów zaburzeń rytmu z możliwością w przyszłości rozbudowy do 26 rodzajów zaburzeń rytmu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
Punkt 38
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru tętna z czujnika saturacji w zakresie od 25 do
300 [bpm] z odświeżaniem 1s i z zakresem pomiaru częstości serca od 15 do 350 [bpm]?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 
Punkt 40
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o moduł SpO2 w równie cenionej i
miarodajnej technologii Nellcor?iet 4
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie

Pytanie nr 11  
Dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację ze szkolenia pracowników w zakresie serwisu przedmiotu
umowy?
Zapis, który mógłby zostać wprowadzony przez Zamawiającego do umowy spowodowałby, że uzyska on
pełny  dostęp  do  ingerencji  w  urządzenia  będące  przedmiotem  postępowania,  
a co za tym idzie wytwórca utraci pewność, że urządzenia za które ponosi on prawną odpowiedzialność nie
ulegają  modyfikacją  i  są  konserwowane  i  naprawiane  w  sposób  właściwy.  Z  tego  też  powodu  pełna
odpowiedzialność  za  występowanie  incydentów  medycznych  zostanie  zdjęta  z  wytwórcy  i  przejmie  ją
użytkownik – podmiot dokonujący ingerencji w urządzenie.
Należy zwrócić uwagę, że wszelkie naprawy czy przeglądy okresowe, powinny być wykonywane przez
przeszkolonych  pracowników  autoryzowanego  serwisu.  Natomiast  
w  trakcie  instalacji  pracownik  serwisu  może  przeszkolić  służby  szpitalne  z  obsługi  oraz
reagowania  na  sytuacje  awaryjne  jak  również  przekazać  im  podstawowe  informacje  
o konserwacji.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie
Pytanie nr 12  
Dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia dokumentacji serwisowej?
Wykonawca dostarczy instrukcję obsługi zawierającą wszelkie niezbędne Zamawiającemu informacje.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie



Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 11.10.2017 r. do godz.9:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 11.10.2017 r. o godz. 9:15

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


